2025 年５月23日

各 位

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

 （コード：2585、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 清水 大輔

 （TEL．06－6453－3220）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年５月23日開催の当社取締役会において、2025年６月25日開催予定の第53期定時株主総会に

「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業展開に備えるために現行定款第２条

に定める目的を変更するものであります。

２．変更の内容

変更内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変  更  案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）飲料水、緑茶、ウーロン茶及びコーヒーの

製造及び販売

（新  設）

（２）茶製品の製造及び販売

（３）ソース及びドレッシングの製造及び販売

（新  設）

（新  設）

（４）自然食品及び栄養食品の製造及び販売

（５）自動販売機の賃貸

（６）～（10） （条文省略）

（新  設）

（11）     （条文省略）

（目 的）

第２条     （現行どおり）

（１）清涼飲料水その他の飲料の製造、販売及び

輸出入

（２）ビールその他の酒類の製造、販売及び輸出

入

（３）茶製品の製造、販売及び輸出入

（４）農産物の生産、販売及び輸出入並びに農産

物の生産に関する技術指導

（５）農産物の集荷及び販売斡旋に係る業務

（６）農作業の受託、請負及び代行

（７）自然食品、栄養食品及び健康食品の製造、

販売並びに輸出入

（８）自動販売機による清涼飲料水の販売

（９）～（13） （現行どおり）

（14）インターネットを利用した通信販売事業

（15）     （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  2025 年６月25日

定款変更の効力発生日   2025 年６月25日

以上